Załącznik nr 1 do umowy z dnia……………r.
INWENTARYZACJE STANU LASU

GMINA DOBIEGNIEW
	Nadleśnictwo
	Obręb
	Nr działki
	Powierzchnia
[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Głusko
	Chrapów
	33/2
	0,44
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	32/2
	0,03
	

	
	
	32/1
	0,04
	

	
	
	34
	0,21
	

	
	Derkacze
	62
	0,23
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Grąsy
	340
	0,92
	

	
	
	398
	0,34
	

	
	
	399
	1,08
	

	
	
	334
	0,01
	

	
	
	400
	1,1906
	

	
	
	401
	0,3490
	

	
	
	333
	0,14
	

	
	
	404/2
	0,05
	

	Bierzwnik
	Grąsy
	1
	1,81
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	189
	0,4666
	

	
	
	154
	0,06
	

	
	
	149
	0,49
	

	
	
	406
	0,07
	

	
	
	279
	0,76
	

	
	
	285
	0,44
	

	
	
	56
	0,11
	

	
	
	61
	0,13
	

	
	
	81
	0,11
	

	
	
	267
	0,92
	

	
	
	269/3
	0,02
	

	
	
	12/17
	1,05
	

	
	
	10/4
	3,20
	

	
	
	272/2
	1,50
	

	
	
	262/1
	1,22
	

	
	
	264/1
	0,28
	

	
	
	141/1
	0,61
	

	
	
	188
	0,58
	

	
	
	144
	0,34
	

	
	
	132
	0,8
	

	
	
	134
	0,2
	

	
	
	130
	1,46
	

	
	
	136/11
	1,67
	

	
	
	122/4
	0,77
	

	
	
	157/1
	0,1341
	

	
	
	266
	0,66
	

	
	
	140
	1,30
	

	
	
	162
	0,53
	

	
	
	278/1
	0,46
	

	
	
	278/2
	0,11
	

	
	
	148
	0,6
	

	
	
	146
	0,53
	

	
	
	153/2
	0,58
	

	
	
	155
	0,13
	

	
	
	269/6
	0,4282
	

	
	
	405/3
	0,6521
	

	
	
	131
	0,82
	

	
	
	158
	0,32
	

	
	
	284
	0,54
	

	
	
	12/16
	0,12
	

	
	
	74
	0,76
	

	
	
	159
	0,38
	

	
	
	67
	0,55
	

	
	
	75
	0,28
	

	
	
	69
	0,31
	

	
	
	4/3
	2,74
	

	
	
	4/4
	1,04
	

	
	
	169
	3,40
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	
	10/6
	4,76
	Lasy należące

do osób fizycznych

	Głusko
	Łęczyn
	84/1
	0,32
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	71/1
	0,36
	

	
	
	111/2
	0,87
	

	
	Radęcin
	271/1
	0,22
	Lasy należące

do osób fizycznych

	Bierzwnik
	Radęcin
	43
	0,19
	

	
	
	42/1
	0,12
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	40
	0,38
	

	
	
	146/1
	0,4
	

	
	
	51
	0,18
	

	Głusko
	Słowin
	256
	1,06
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	255/1
	0,14
	

	
	
	255/2
	0,13
	

	Bierzwnik
	Słowin
	263
	1,14
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	265
	1,48
	

	
	
	105
	0,44
	

	
	
	264
	1,17
	

	
	
	36/13
	3,42
	

	
	
	14/7
	5,70
	

	
	
	137
	5,97
	

	
	
	36/14
	2,58
	

	
	
	68
	1,5087
	

	Głusko
	Wołogoszcz
	3/7
	3,0
	Lasy należące

do osób fizycznych

	Bierzwnik
	Lipinka
	6/7
	0,2235
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	6/9
	0,006
	

	
	
	6/15
	0,0605
	

	
	Osiek
	1,77
	1,77
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	0,87
	0,87
	

	
	Radachowo
	5/1
	0,13
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	83
	1,72
	

	
	
	84
	2,04
	

	
	
	80
	3,52
	

	
	
	81
	2,29
	

	
	
	72
	1,76
	


	
	
	73/1
	1,59
	

	
	
	77
	0,99
	

	Smolarz
	Dębogóra
	5
	1,9676
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Kępa Zagajna
	3
	0,93
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	6/1
	9,56
	

	
	
	9
	0,36
	

	
	
	4/1
	1,64
	

	
	Ługi
	247/4
	0,5076
	Lasy należące

do osób fizycznych

	Strzelce Krajeńskie
	Ługi
	9
	0,36
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	5/1
	0,0323
	

	
	
	5/2
	0,0395
	

	
	
	7
	0,16
	

	
	
	76/1
	0,10
	

	
	
	2
	0,23
	

	
	
	8/3
	0,3012
	

	
	
	4
	0,07
	

	
	
	8/1
	0,1908
	

	
	
	8/2
	0,1323
	

	
	
	17
	0,07
	

	
	
	3
	0,09
	

	
	
	6
	0,09
	

	
	
	10/4
	0,09
	

	
	
	14
	0,09
	

	
	
	15
	0,08
	

	
	
	16
	0,07
	

	
	
	19
	0,07
	

	
	
	20/2
	0,02
	

	Smolarz
	Mierzęcin
	136
	0,50
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	139/1
	0,13
	

	
	
	139/2
	0,14
	

	
	
	183/9
	0,70
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	
	183/10
	0,54
	

	
	
	183/11
	0,50
	

	
	
	183/12
	0,16
	

	
	
	183/24
	0,1488
	

	
	
	183/25
	1,3012
	

	
	Ostrowiec
	11
	0,4155
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	6
	4,9869
	

	
	
	94/1
	2,2426
	

	
	
	58
	4,6057
	

	
	
	35/4
	6,7684
	

	
	
	26/1
	0,9622
	

	
	
	63
	0,3169
	

	
	
	123/1
	0,2341
	

	
	
	198
	0,1887
	

	
	
	70
	0,5584
	

	
	
	24
	0,4955
	

	
	
	27/1
	0,3343
	

	
	
	35/18
	1,2689
	

	
	
	25/1
	1,1803
	

	
	Podlesiec
	3
	8,25
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Sławica
	1/2
	0,1220
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	2/2
	1,3997
	

	
	Słonów
	310
	0,1227
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	388/2
	0,6033
	

	
	
	290/2
	0,1483
	

	
	
	290/3
	0,4525
	

	
	
	232/4
	1,7215
	

	
	
	163
	0,5655
	

	
	
	224/2
	1,1609
	

	
	
	173/1
	0,7289
	

	
	
	195/2
	6,5383
	

	
	
	160
	0,8911
	

	
	
	177
	0,8680
	

	
	
	162/2
	0,5295
	

	
	
	157/1
	1,4460
	

	
	
	404/10
	0,1560
	

	
	
	165
	1,0658
	

	
	
	193
	1,1418
	

	
	
	125
	4,1036
	

	
	
	164
	0,5687
	

	
	
	168
	1,0643
	

	
	
	221
	1,3851
	

	
	
	195/3
	1,6610
	

	
	
	126/1
	1,3856
	

	
	
	283/1
	3,3414
	

	
	
	272
	0,8042
	

	
	
	273
	0,4548
	

	
	
	389/1
	0,6408
	

	
	
	339/2
	0,1701
	

	
	
	400/1
	0,5059
	

	
	
	222/2
	0,9157
	

	
	
	312
	0,0577
	

	
	
	157/6
	0,7332
	

	
	
	175
	2,4303
	

	
	
	176
	2,0414
	

	
	
	337/12
	0,1471
	

	
	
	345/2
	1,7125
	

	
	
	345/3
	2,9917
	

	
	
	345/4
	0,4448
	

	
	
	345/5
	0,2840
	

	
	
	393
	1,2175
	

	
	
	178
	0,3343
	

	
	
	311
	0,1330
	

	
	
	387
	0,7457
	

	
	
	271
	0,1787
	

	
	
	320/6
	0,6273
	

	
	
	277/2
	2,5438
	

	
	
	287
	1,1408
	

	
	
	288
	1,0257
	

	
	
	146/1
	3,7005
	

	
	
	280
	5,3622
	

	
	
	37
	0,9551
	

	
	
	179
	0,8599
	

	
	
	197
	1,7423
	

	
	
	231
	0,5745
	

	
	
	274/2
	1,0650
	

	
	
	134/1
	1,8002
	

	Strzelce Krajeńskie
	Chomętowo
	7
	0,14
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	77
	0,21
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Lubiewko
	5/8
	2,4
	Lasy należące

do osób fizycznych

	Suma
	
	
	222,4212
	


GMINA STRZELCE KRAJEŃSKIE

	Nadleśnictwo
	Obręb
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Bierzwnik
	Bobrówko
	114/4
	3,62
	Lasy należące

do osób prawnych

	Strzelce Krajeńskie
	Bobrówko
	132/2
	0,32
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	Brzoza
	472/12
	0,90
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Buszów
	269/3
	5,12
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	265/2
	0,3480
	

	
	Danków
	30/4
	8,3
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	14/3
	0,21
	

	
	
	150/1
	0,63
	

	
	
	176/2
	0,84
	

	
	
	138/3
	0,13
	

	
	Gardzko
	105
	0,82
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	524/19
	1,47
	

	
	
	132
	1,22
	

	
	
	130
	0,36
	

	
	
	104
	0,81
	

	
	
	162
	1,17
	

	
	
	620
	0,04
	

	
	
	103
	1,12
	

	
	
	150
	0,94
	

	
	
	279/8
	0,13
	

	
	
	154
	1,20
	

	
	
	203
	2,67
	

	
	
	134
	1,20
	

	
	
	135
	1,67
	

	
	
	627/7
	0,88
	

	
	Gilów
	46/2
	0,1186
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	58/6
	5,00
	

	
	Licheń
	74
	0,19
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	26/113
	0,0461
	

	
	Lipie Góry
	154/7
	0,3213
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Pielice
	55
	0,18
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	7/3
	0,0369
	

	
	
	7/4
	0,1034
	

	
	
	53
	0,14
	

	
	
	57
	0,1316
	

	
	
	64/4
	0,5168
	

	
	Przyłęg
	51
	0,24
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	
	161
	1,3813
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	157
	0,46
	

	
	
	168/1
	1,80
	

	
	
	69
	2,01
	

	
	
	159/2
	1,19
	

	
	
	67/1
	0,4908
	

	
	
	67/2
	0,4625
	

	
	
	172/1
	0,03
	

	
	
	2
	0,50
	

	
	Sokólsko
	42/4
	0,69
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	15/3
	1,92
	

	
	Sławno
	459/7
	0,38
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	
	102/2
	0,83
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Wełmin
	96/2
	0,55
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	100/39
	1,3263
	

	
	
	470/11
	1,24
	

	
	
	3/11
	0,4511
	

	
	
	96/6
	0,04
	

	SUMA
	
	
	58,8947
	


GMINA STARE KUROWO

	Nadleśnictwo
	Obręb
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność


	1
	3
	4
	5
	6

	Smolarz
	Błotnica
	108
	0,1868
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	150
	0,1139
	

	
	Głęboczek
	129
	0,57
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	184
	1,25
	

	
	
	185/2
	3,109
	

	
	Łęgowo
	408
	0,45
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	67/7
	2,7844
	

	
	
	473/2
	0,4262
	

	
	
	67/6
	0,6161
	

	
	
	26
	0,24
	

	
	
	345
	2,98
	

	
	
	277
	0,62
	

	
	
	7
	2,00
	

	
	
	337
	0,60
	

	
	
	338/3
	0,82
	

	
	
	338/4
	1,40
	

	
	
	470
	1,59
	

	
	
	351
	1,3
	

	
	
	30/2
	0,54
	

	
	
	183/2
	0,08
	

	
	
	65
	4,5
	

	
	Nowe Kurowo
	80/2
	0,99
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	78
	0,59
	

	
	
	53
	1,99
	

	
	
	41
	2,30
	

	
	
	52
	0,69
	

	
	
	45
	2,10
	

	
	
	43
	1,76
	

	
	
	36
	3,82
	

	
	
	46
	5,45
	

	
	
	34/3
	1,41
	

	
	
	47
	0,44
	

	
	
	61
	0,26
	

	
	Przynotecko
	685
	0,30
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	736
	0,41
	

	
	
	638
	0,16
	

	
	
	218
	0,16
	

	
	
	539
	0,89
	

	
	
	571
	3,61
	

	
	
	633
	4,70
	

	
	Stare Kurowo
	580/8
	0,3206
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	663/9
	3,84
	

	
	
	675/1
	0,54
	

	
	
	676/1
	0,63
	

	
	
	656/1
	0,58
	

	
	
	614
	0,24
	

	Strzelce Krajeńskie
	Stare Kurowo
	25
	1,46
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	39/4
	1,3332
	

	
	
	156/3
	0,75
	

	
	
	157/4
	0,05
	

	
	
	56
	0,13
	

	
	
	23/2
	0,3601
	

	
	
	49/3
	1,29
	

	
	
	195
	0,14
	

	
	
	173/2
	0,0566
	

	
	
	174/1
	0,0621
	

	
	
	172
	0,49
	

	
	
	46
	0,66
	

	
	
	27
	1,2920
	

	
	
	178
	0,54
	

	
	
	45/4
	0,6095
	

	
	
	170
	0,93
	

	
	
	29/2
	1,30
	

	
	
	36
	0,79
	

	
	
	137/3
	0,1652
	

	
	
	126
	0,82
	

	
	
	179
	0,39
	

	
	
	26
	0,37
	

	
	
	24/1
	0,73
	

	
	
	165/11
	0,16
	

	
	
	55/1
	0,03
	

	
	
	173/1
	1,15
	

	
	
	16/5
	0,75
	

	
	
	192
	0,13
	

	
	
	193
	0,1634
	

	
	
	28
	1,44
	

	
	
	34
	0,24
	

	
	
	174/3
	0,1004
	

	
	
	174/4
	1,30
	

	
	
	38
	0,78
	

	
	
	196
	0,15
	

	
	
	23/1
	0,3602
	

	
	
	135
	0,09
	

	
	
	53
	0,09
	

	
	
	40
	1,27
	

	
	
	45/3
	0,9498
	

	
	
	160/1
	0,3106
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	
	160/3
	0,2264
	

	
	
	191
	0,35
	

	
	
	159/2
	0,03
	

	
	
	164/2
	0,05
	

	
	
	160/2
	0,0229
	

	
	
	164/4
	0,0755
	

	
	
	167
	0,54
	

	
	
	129/1
	0,06
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	130
	0,5107
	

	
	
	194
	0,12
	

	
	
	158/1
	0,12
	

	
	
	158/3
	0,48
	

	
	
	158/6
	0,40
	

	
	
	158/5
	0,04
	

	
	
	54
	0,05
	

	
	
	52
	0,09
	

	
	
	183/3
	0,3127
	

	
	Rokitno
	13
	0,4482
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	14/1
	0,2068
	

	
	
	32
	0,2769
	

	
	Łącznica
	106/17
	0,08
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	
	106/16
	0,1
	

	
	
	106/2
	0,078
	

	
	
	106/4
	0,0777
	

	
	
	106/5
	0,0815
	

	
	
	106/6
	0,0792
	

	
	
	106/18
	0,16
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	
	40/6
	1,33
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	159
	0,93
	

	
	
	52/2
	2,84
	

	
	
	19/13
	4,4621
	

	
	
	19/15
	1,1169
	

	
	
	19/16
	1,1203
	

	
	
	19/17
	1,1138
	

	
	
	19/18
	1,1111
	

	
	
	19/4
	2,03
	

	
	
	604
	0,71
	

	
	
	2/1
	3,8916
	

	
	
	75
	0,23
	

	
	
	125
	0,24
	

	SUMA
	
	
	114,7324
	


GMINA ZWIERZYN

	Nadleśnictwo
	Obręb
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Strzelce Krajeńskie
	Błotno
	107/6
	0,2666
	Lasy należące

do osób fizycznych


	
	
	192
	0,1944
	

	
	
	190
	0,6090
	

	
	
	201/2
	0,4935
	

	
	
	207
	0,2076
	

	
	
	47
	0,0916
	

	
	
	95
	0,4171
	

	
	
	202
	0,2726
	

	
	Brzezinka
	34
	0,2951
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Gościmiec
	496
	0,3715
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	261/2
	0,2184
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	Górecko
	360/1
	0,69
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	361/3
	0,17
	

	
	
	229
	0,2935
	

	
	
	386/1
	0,15
	

	
	
	156/1
	0,6737
	

	
	
	431
	1,4484
	

	
	
	387/6
	0,1319
	

	
	
	329/9
	1,1898
	

	
	Górki Noteckie
	110
	0,6148
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	280/2
	0,3081
	

	
	
	402/2
	0,8382
	

	
	
	403
	0,0596
	

	
	
	116
	0,4330
	

	
	
	378/1
	0,5827
	

	
	
	326
	0,7086
	

	
	
	723/2
	0,1502
	

	
	
	111
	0,8810
	

	
	
	104
	0,1858
	

	
	
	100
	0,8547
	

	
	
	312
	0,2609
	

	
	
	726/1
	0,7726
	

	
	
	114
	0,1452
	

	
	
	775/1
	0,0614
	

	
	
	123
	0,7728
	

	
	
	658/2
	1,8380
	

	
	
	405/2
	3,3805
	

	
	
	691/2
	0,0597
	

	
	Przysieka
	7
	0,1216
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Sarbiewo
	73
	0,8469
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	527
	0,2487
	

	
	
	529
	2,1910
	

	
	
	74
	0,5474
	

	
	
	108/24
	4,3839
	

	
	Sierosławice
	9/2
	3,5248
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	94
	0,4019
	

	
	
	1/2
	2,5086
	

	
	
	2
	0,4142
	

	
	
	3
	0,6259
	

	
	
	4
	2,0689
	

	
	Zagaje
	30
	0,2966
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Zwierzyn
	59
	1,4796
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	171
	0,0981
	

	
	
	172/5
	0,3237
	

	
	
	63
	2,9314
	

	
	
	515
	1,2202
	

	
	
	426/3
	0,5195
	

	
	
	302/1
	4,0211
	

	
	
	172/6
	0,1690
	

	
	
	336
	0,1857
	

	
	
	837/1
	0,5576
	

	
	
	162/4
	0,2758
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	
	490
	0,6816
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	719
	1,9886
	

	
	
	867/1
	0,0116
	

	SUMA
	
	
	53,7364
	


GMINA DREZDENKO
	Nadleśnictwo
	Obręb
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Smolarz
	Modropole
	54
	0,90
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	60
	1,95
	

	
	Przeborowo
	23
	0,12
	Lasy należące

do osób prawnych

	
	Stare Bielice
	280
	0,68
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	281
	0,56
	

	
	
	282
	1,09
	

	
	
	314/2
	2,76
	

	Karwin
	Czartowo
	67
	1,20
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Goszczanowiec
	211/6
	0,7068
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	211/7
	0,3324
	

	
	
	482/2
	0,2053
	

	
	
	384/3
	0,7856
	

	
	Goszczanowo
	183/1
	7,03
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	187
	0,37
	

	
	Klesno
	20/10
	1,8452
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Rąpin
	68/3
	9,5557
	Lasy należące

do osób fizycznych

	SUMA
	
	
	30,091
	


ŁĄCZNA POWIERZCHNIA LASÓW OBJĘTYCH INWENTARYZACJAMI STANU LASU 
–479,8757 ha.
UPROSZCZONE PLANY URZĄDZENIA LASU
GMINA DOBIEGNIEW
	Nadleśnictwo
	Obręb/ powierzchnia kompleksu
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Głusko
	Chrapów

10,04 ha
	29/23
	10,04
	Lasy należące

do osób fizycznych

	Bierzwnik
	Radęcin

13,90 ha
	61/1
	13,90
	

	Smolarz
	Słonów

37,2598 ha
	335/1
	0,8893
	

	
	
	333
	2,7428
	

	
	
	337/10
	23,5342
	

	
	
	337/9
	1,2431
	

	
	
	337/11
	0,9097
	

	
	
	330
	1,0116
	

	
	
	337/17
	0,6378
	

	
	
	337/8
	6,2913
	

	
	Słonów

11,5173 ha
	203
	0,3606
	

	
	
	201
	5,1479
	

	
	
	200/3
	3,3001
	

	
	
	200/7
	2,7087
	

	
	Słonów

14,269 ha
	400/4
	11,0396
	

	
	
	395
	3,2294
	

	SUMA
	86,9861 ha
	
	
	


GMINA STRZELCE KRAJEŃSKIE
	Nadleśnictwo
	Obręb/ powierzchnia kompleksu
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Strzelce Krajeńskie
	Bobrówko
27,98 ha
	136
	19,91
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	139
	8,07
	

	SUMA
	27,98 ha
	
	
	


GMINA STARE KUROWO
	Nadleśnictwo
	Obręb/ powierzchnia kompleksu
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Smolarz
	Łęgowo
19,90 ha
	257
	19,90
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	Łęgowo

29,1049 ha
	58/1
	0,93
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	58/18
	1,3749
	

	
	
	58/19
	23,53
	

	
	
	61/4
	3,27
	

	SUMA
	49,0049 ha
	
	
	


GMINA ZWIERZYN
	Nadleśnictwo
	Obręb/ powierzchnia kompleksu
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Strzelce Krajeńskie
	Zwierzyn
11,7972 ha
	549
	3,5974
	Lasy należące

do osób fizycznych

	
	
	550
	8,1998
	

	SUMA
	11,7972
	
	
	


GMINA DREZDENKO
	Nadleśnictwo
	Obręb/ powierzchnia kompleksu
	Nr działki
	Powierzchnia

[ha]
	Własność

	1
	3
	4
	5
	6

	Karwin
	Trzebicz Młyn
13,74 ha
	56/2
	13,74
	Lasy należące

do osób fizycznych

	SUMA
	13,74
	
	
	


ŁĄCZNA POWIERZCHNIA LASÓW OBJĘTYCH UPROSZCZONYMI PLANAMI URZĄDZENIA LASU –189,5082 ha.
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